
J~\i,J'®

'4`
3TTIr(3TftyqFTcniqr,qq,

Office oftlle Commissioner (Appeal),

rm  oi^i`,tlc^i,3rdtFT                   ,        dtq,q,a

flEwhae          ce:I:I:Gs#pea] cor#n,Crate,Ah:ceo:::ad
CGST Bhavan, Reventie Marg,  Ambawadi, Ahmedahad  38ool5.RE07926305065-aath07926305i36DINNO.:20210964§W000000FC6D

RE   .a,
Tfirca=-F..LeNOQAIPPL/AIDC/QSITP|1&23/sO21-ApPENL|9

rfu erTaFT th O rder-In-Appeal Nos.AHM-COST-002-APP-Urc_35fasDate:17-09-2021utted#uT€t®DaleofIssue:17-09-2021

ch                ©   _rigiT; 3TngiTi  (dita)  giv  t77RIt

Passed by Shri.  Mihir Rayka, Joint.Commissioner (Appeals)

Arising  out   of  Order-in-Original   No   ZA2412200525814   d€
isoued   by   Superintendent,   Cent.ral   Goods   and   Service
Division-Ill, /.`11medabad North

8Tfroof en " q?.  TIT Name & Address of the Appellarlt / Reapendefl{

+a.y Mataji Milk Agency,
(Hasmukhbhal Pujabhai Thakor) ,
Ithoraj , Sanand,

Ahmedabad, Gujarat -382170RET(gTEL=ELriEE#qapFTfsveFT%,aitai#3qgruTfa5T{fo|yoffnr§°j;a;9grievedibythisOrder-in-Appealmayfileanappealtotheapp„

®

(A)

I

#at::ena|:eonfcthhe°{ssRuee##;ti3:3Crhe|3{ee[8ej!::::ij?uupn;i'yf:3T:rdsg:tq:L€35(£)C|

Ill

it::et[oB=ndcpn8:r£_rfE)(P)eanbcohve°{ni8rp:'!aotfes::#ounn1'oj{9roefdcg#irctf§5i9Ct/C(

'1!1)

!n:%:i:i#e#:gfj:t:#?3h!;i;er:::i;I:!r#€::xO:o:?:i,'nn§te¥fi[;dgc3Esrtae!n::etsi::;:ie#?:r#s;rfotR:u;a;g`;1::y:i;

(a)

#!¥e€#n:df:3fiS:iof;in3egpc€+r;O;#:ii:P:fr:§:aiibs#¥;tn;d;:+Ts7i{vJi'e:^€:#t;htf€ffi#jgF#ii#!ifb;:3pt:i±APpe(i)t°Fue„jaemouen:r:fATpapx:',antteeTer:tuE;neunF::Saencj'°pne::,2t(8a:,:,tngef:giTtAhcet'(o;##:;:;u:aa:i/ta:C#e;¥;:#:#fi[:i;C;8e#:::t:h::riTt#.87,aTr?sY::?;oT#hned::i;:oeg:€e:n:t;:rajGat:h:eo:nppwe::ic::o':t::bT:;:i,gNa:n:,:b:rRm:#:#§iS:t:hs:,'::n¥:oS::!s::reo:*s2:°h[£9aqTribunalentersoffice,whicheverlsI@ter

(I)

(C)

EevRERTtr#w¥cg¥}nggTHedngifatF3th
:oree,,,:R:rfitae,rde::arj{%dt#dj:besjtteELr#vt::obT:r:,a.jtLngtofj„ngofappea,totheap

t&o  7o ''€5

5/2021-22

15.12.Z020
Ten,   Range-I,

opriBte  authcirity  I.n  the

t/CGST
of CGST Act,

Act  in  the  cases
2017.

GST  Act   other  than   as  .

CGST  Rules,  2017  and
Tax or
of  fine
ve Thousand

'Te:t..T,ax,:::i,'j

'uonnaq

shall be accompani6cl
online

wlth  relevant
in  FORM  GST

2017 after
Impugned  orcter,`as  is

Paylng

e,  in addition to the
d  order,  ln  relation  to

ate of communication
be,  of the  Appellate

adrm pTwh ST_T`\`



®

®



-
F.  No.  :GAPPL/ADC/GSTP/1823/202l-APPEAL

before  deciding  the  issue  of filing  the  appeal  on  merits,  it  is  imperative  that

the statutory provisions be gone through,  which are reproduced,  below..

SECTION  107.    Appeals  to  Appe[1ate Authority.  ~ (1)  Arty  persor\ aggneued,

by  a]ig  decision  c,r  ord.er passed  un.der this  Ac(  or the  State  Goods  an.cl  Seruiees

Tax Act  or  the  TJriion  Tem±ony  Goods  and  Seruiees  Tax  Act  bg  art  adjudicating

cuthoritg  may  appe.al  to  such Appellale  Authontg  as  inay  be  prescribed  ujithii`

three monlhe fro.n the date on uJluch trte said clecision or order is communicated to

such person.

(2)       ...

(3)       ...

(4)   The   Appellattb.   Authorty   inag,   if  rte   is   satisfied  that   the   appellan,t   ujas

preueuted  by  su#`C=ieient  cause  from  pi-eseriting  the  appeal  within  the  aforesoud

period. of three morutho or si3c months,  as the cci.se rna.y  be,  allow it to be preseiated
within a further period Of one month.

®

7.          I  observed  that  in  the  instant  case  the  appeal  has  been  filed  by  delay

from  the  normal  period  prescribed  under   Section   107(1)   of  the   CGST  Act,

2017.  I find that  rhough  the delay in  filing the appeal is condonable only for a

further  period  of one  month  provided  that  the  appellant  was  prevented  by
suffiicient  cause  from  presenting  the  appeal  is  shown  and  the  delay  of niore

than  one  month  i s  not  condonable  under  the  provisions  of sub  section  (4)  of

Section  107 of the Central  Goods and  Service Tax Act,  2017

7.1      Further,   in,ithe   above   con(ext,   I   find   that   in   terms   of   the   Hon'ble

Supreme  Court ju,dgment  dated  23,03.2020,  wherein .the  Apex  Court  taking
suo  moto  cognizarice  of the  situation  arising  due  to  COVID-19  pandemic  has

extended  the  period  of  limitation  prescribed  under  the  law  with  effect  from
15.03.2020 till further orders.  Further,  the  Hon'ble  Supreme  Court vide order

dated  27.04.2021'  has   restored   the   order   dated   23rd  March   2020   thereby

directing that the  '..eriod(s)  of limitations,  as  prescribed under any General  or

Special  Laws  in  rdspec`t  of all judicial  or  quasi-judicial  proceedings,  whether

condonable or not,  shall Stand extencled till further orders from  15.03.2020.

7.2      In  the  above  context,  I  also  find  that  the  CBIC,  New  Delhi  has  issued

Notification   No.35/2020-Central   Tax   dated   3rd  April   2020   and   notified   as

under:-

~,.,--TT,TT`\
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==der.  the  said'Act,  ujhach falls  during  the  penod  from  the  20th  day  ofMarch,   2020  to  the  29th  clay   of  Jurre,   2020,   and  whet.e   completron  or
compttance  Of such action  has  not  been  mcide  wtthin  such time,  then,  the
tine~limit for corr:pletion or c:ompltance of such actioT+,  shall be extended up
to the 30th day {`}f June, 2020, inc.lucling for the purposes Of -

(a) completion of ang proc:eedmg or passtng of cmy  order or tssuance of any
no:ice,  intinatiot,  notific`ation,  sanction or approval or \'such other ach=n,  ;y
ulTteuer   name`   called,    by   any   authontg,   coirLrntssron   oi-   tnbunal,'   ;y
whatever name called, under th.e prouisiorLs of the Acts statecl above; or

(b) fttlng  Of an.¥  ctppeal,  replg  or  cLpplieation or furnishing  of ang  report.
documerit, return., statement or such other record,  by u)hateuer name callecl,
under the provisions of the Acts statecl aboue;

.3      F`urther,   CBIC,   New  Delhi   vide   Notification   No.55/2020-Centr€il  Tax

ated  27th  June,2020  has  make  the  following  furthe'r  amendment  in  the         .
otification  of  the  Govt  of India  in  the  Ministry  of  Finance  (Department  of

evenue),   No.35/2020-Central  Tax   dated   3rd  April,2020   published   in   I.he

azette   of  India,lj  Extraordinary,   Part-II,   Section   3,   Sub   section   (i)   vide

umber GSR 235(E)  dated 3Id April,2020 namely:-

rthe said notification, in the first paragraph, in clause '(i),  -

(i)          f oTthe uJorcls, f igures and letters "29thczag of June,  2020'', the
u)ords, figures aricl letters "30th clay of August, 2020" shal.I be substituted;

(ti) for the ulords,,figures ancl letters "30th day of June, 2020", the ujords,
figures cnd letters "31st dc.g of August, 2020" sh.au be Substituted.

.4      I    also   rind    that    the    CBIC,    New   Delhi   has   issued    Circular    No.

7/ 13/ 121-GST  dated  20th iJlily,  2021  and  clarified as under.~

4(c):-   Appeali   by   taxpayers/   lax   uuthorl[ies   against   any   quasi-  judicial   order  -

Wherever   any   appeal   is   required   to  filed   before   Joinl/   Additional   Commissioner

(Ap?eals),  Cominlssioner  (Appeals),  Ai)pella[e  Authority for j`\dvance  Ruling,  Tribunal

and various  courts  againsl any quasi-judicial  order  or where  h proceeding for revision

or  rectifilcation  Of any  order  is  required  [o  be  underlaken,  the  time  line for  the  same

would stand exlquded as per the IIon'ble Supreme Courl's order.

5   In other words,  the extension of timelines granted by Hon'blo. Supreme Courl vide Its

Order  dated  27.04.2021  is  applicable  in respecl  Of any  appeal  which  i.s  required  lo  be

filed   before   Joint/   Additional   Commissioner    (Appeals).    Commissioner   (Appeals),

Appellale Authorityjor Advance Ruling,  Tribunal and \Iarious c\ourls ag,atn;I

\` +
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judic.al ordei  or where proceedmg flor revls.on or rectification of any order  ls requlred

to be undertaken, and i,s nt)I aiii}licable tt) any o[lier proceedings under GST Laws

ln   view   of   above   and   als(]   looking   into   the   Covid-19   pandemic
sltuatlon  in  the  instant matter,  I  am  inclined  to  condone  the  delay of filing

of appeal-

!

8.        As  regards  lo  whether  the  appeal filed  against  the  order ofcancellation

of registration  car  be  ccinsidei.ed  for  revocation  I  observed  that  recently  CBIC

has  issued  Notiri:ation  No    34/2021   -Central  Ten  dated  29  08 2021    The

relevant portion is reproduced as under :

"G.S.R ...  (E;.-In partial  inodificaliovi  of the  nolificarions  of the  Go\Jernmenl  of

lrldiainlhe  Mlriis[ryaf Finance  (Deparlmen(  of Revenue)...`              ...  herelyJ

no(ifies  that  \ihere  a  regis{ration  lla`  been  cancelled  under  clause  fo)  or  (c)  'Of

sub-section  (2)'  of  section  29  Of lhe  sald  Act  and  the  rime  liinit  `for  making  an

application  Of ';evocation  Of cancellation  of registration under  sub~section  (I )  of

section 30 Of the said Act falls during the period fl'om  the  1  sl day of March,  2020

to  3 lst  day  Of August,  2021,  lhe  lime  lilnil fior  making  such  c[i)plicalion  shall  be

extelrded upto the  30Ih dc[y Of se])[ember,  202 I . ''

Further,  I  !ind  that  CBIC  has  Issued  Circular  No.158/14/202l-GST

dated  06.09.2021'`,on  the  subJecL  ``Clarlficallon  regardlng  exlenslon  of lime  liniu  lo

apply  for  revocation  of  cancellation  of  re8isrration  in  view   of  Notification  No    34/2021-

Ce#/ra/  rcur cJafed z.9ffr 4kg«ff,  202/  -Reg  "   The  relevant para 3. I  of Gil.cular  is  repri)duced

as under :

3`1   The  said  r.5tification  specifie`s  lhal  where  the  due  date  of ftiling  Of applicarlon

forrevocation'Ofcancella[ionofi.egislrationfaNsbetweenl.s[Mar-c;,2;iolo31sl

August,  2021,  the  time  limit for  filing  of  ap|Jlicatlon for  revocation  of cancellation

of registratioi.  is  extended lo  30Wi  Seprenil}er,  2021    Accordingly,  "  is  clarifiied  lha[

the  benefi"  of said  nofificalion  is  extended  [o  au  the  case.A  where  cclnce/lalion  of

registration  ha.I  been  done  under  clause  fo)  or  clause   (c)  of  sub-section  (2)  of

section 29  of th3, CGST  Ac,  2017  and `/ilhere  the  due  date  of filing of clpplication for

revocation  of  cqncellation  Of registration  falls  belween   15[   March,   2020  lo   3Iu

August   2021.  `[\t   is  further   clariiiled   lhat   the   benefit   of  notification   would   IJe

applicablemliosecasesalsowhereNleapi)licalion-for;evoc;tionofca;c-e-I;-all:;n

Ofregistrationiseitherpendingwithrhe|Jroperofficerorlrasalreadybeenrejecled

bytheproperojjftcer.ItisfiN.{herclarified[haHhebenefilofnolifiicationwo;ldalso

beavailablein[hosecaseswhicharependingwilhlheappellal£,ed
r           `        ?trJ,-```

have  been  rejec:ed  by  the  appellale  attthorily    ln  olher  words,  the";;it¢

application  f or`  revocation   of  cance,'a'i,,n   or  ,egis,,a,I,;n--4

registration has  been cancelled  uiider.  clause  a])  or  clause  (c)

)  or  ,^'hich

Q'dzrtt`,>ycoleS`y;frej~€
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s:ction  29  o/  :GST  Ac(,  2017  and wheie  the  riue  dale  of filing  of appllcatlon fiN

revocation  Of  cancellation  Of  regislrcilion  jcius  between   I.I   March.   2020  lo   3]TI

Augrs"021,.:exlendedlo3()thsep[ember,2()21,irrespec"veoflhes[atusofsuch

a?pll^c:tionsAsexplalnedlnlhlTpiira,lhesaidnonfic;a()nwo;ld;:-;;-;I:Ja;;:'I`n

the fo[lowing manner :

(i.)tt:plicatton+forrevocationofc(lncellationOfregistrationI.asnotbeenfile"

liy the tacpayei.-

]n  stich  cases,  (he  applica[ions  /ol   revocation  can  be  j`tled  upto  the  extended

tinelines  as  provided  vide   the  .Said  nolificalion.   Such  cases  also   cover  lhose

insl?n.ceswhereanappecilwasfiledagainstorderofcancena[ionofregis[ralion

and the appeal had been rejecled

Accordingly,  I  am proceeded  to decide  the case.

I have gone through  the facts of the case and  the written  submissions9.

made  by  the  appellant.  I  find  that  the  adjudicating  authority/proper  officer
has  cancelled  the  registratlon  with  effect  from  30  112020  as  the  appellant

failed  to  file  GST  Returns  for  a  continuous  period  of six  months   On  going

through  the  recor`ds  produced  before  me,  I  flnd  that  the  proper  offlcer  has
issued  the  Order 3of cancellation  of  reglstration  of Appellant  on   15.12.2020

ffective from 30.I:: I.2020

Further,   I   find   that   the   provisions   of  revocation   of  cancellation   of
egi8tration  when  the  same  is  cancelled  by  the  proper  officer  on  suo  moto

asls  are  contained  in  Section  30  of the  COST Act,  2017 and  Rule  23  of the
GST Rules,  2017.  Therefore,  I  find  it pertinent to  refer Section  30 and  Rule

3 as under: -

a_==LTI_:N:a.    Rqvocatton  Of canceuatton  Of regtstrc.tl.n.  -(1)   Subuect  to

=:c_h_ coTit:o.ns ?s` may be prescnbed,  any  registered persdn, wh;s= regi;trati;n
i:.::=l_l:.d=ythe=roperofficeronhisclwnmotron,a;agap.;I:-t:-s:;;a:;;:"e;Vfi;rr::.I:_i_:n?fca:cella:ionoftheregistrationintheprescribedmannerwh-;inth;rig
days from the clate Of servic.e Of the cancellation oi-der :

[=r:wldedtTsuctperiodmag,onsuffieientcousebeingshou)n,andforreasone
I

to be recordecl in ti,,,riting, be extended, -

(=)A  ,b^g_ t_h.:_Ad?tttona[ CoTmssioner or the Jotnt Commrssioner,  as  the case  mag
be, for a pe  od not exceeding thirty clays;

(b)    bg  the  Commissioner,
the period specif ted

a` f ui-ther penod  not exceedingt`thirty  days,  beyond

•.              )                  -             /

t-,6
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(2)   The  proper  cffic:er  rrtay,  in  such  manner  clnd  ujith.in  such  period  cts  may  be

prescribed,  bg  order,  either  reuolce  cancellation  Of  the  registratiort  clr  reject  the
app[ieatior\ :

Provtded that tlte a,ppliccLtion for T-euocatioll, of ccmcell,ation Of registration sh.all not

be rejected, unle<ss the applieair± h:as been gil)en an opportunitg of being heard.

(3)   The   reuoc.a:ion  Of  c.a,ncella:lion   of  registration   under  the   Slate   Goods   and
Servic`es  Tax Act  or th,e  Union TeiThory  Goods  and  Serl)lees  Tor Act:,  as  the  case

may  be,  shall  bo,  d,eem,ed  to  be  a  revocation  of ca,ncell.ctitort  Of registl-ation un,der

this Act.

®

Rune  23.    Revocatton  Of  cc.neeuatton  Of  regtstratton.  -(1)   A  registered

persor\,  u)hose  t€gistration  is  cancelled  by  the  propel-officer  on  his  ou)n  motion,
in.ay  submit  a.n  `ipplieation for  reuocal,ion Of cancellation  Of registration,  in  FORM

OST REO-21*,  to suc.h proper officei-, ujith:in a period Of thirty  d.ays from the, date

Of the  seruiee  Of  the  order  Of  cci,ncellation  of  I-egistration  at  the  cornnion  portal,
either direc.tly orlthrough. a Facilitatton Centre motif lied by tire Comnrissi;oner :

Proutded that  rT;  apptica±ton for  i-euocatron  shall  be fred,  if the  regisiratton  has

been.  c.ci,rLcelled i-jr the flalture  of the  registered  persorL  to furnish  returns,  unless

such. returns are famished cnd oury  ainount due cl,s talc,  in. terms of such returns,

has beert paid alpng with any amouiut payable towarcls interest, pen,altg  ancl late

fee in r'espect Of the said returns

[Proutded further thai au returns  due for the period from the  date Of the  ord.er Of
ca.neellatton of registratiorL till the date  Of the order Of reuocclli,on of ca,nc.ellation Of

registratioi` shall be famished  by  the  said person within a penocl of t,hirty  days

from the date Of a.rd.er of revocation ()i cancellation Of registration :

Proutded  also  t,h.at  where  the  registrcitton  has  been ca.nc`elled  ujith retrospective
effiect,  tl+a  regislerecl person  shall fuiTrish all  returns  relating  to  period from the

effec.tiue  clate  of  3ancell,citiorL Of reglslration  ti,ll  the  ddt,e  Of order  of revocation  Of

cat\cettatton Of ret`]istration tJJithin a period Of thirty days from the date Of order Of

revocation Of cant pllation If registration I

(2) (a)    Where the proper officer is  satisfied, for reasons to  be recorcled in. writing,
that  there  cl,re  su;fficiei+1  gi-ounds .rlt]r  revocation  of c.ar.c`ellation  of registra.tion,  he

sh.all  revoke  the  c.arLcellation, Of reg{stratton  bg  an  order  in  roRM GST  REC+22*

within  a periocl  Of thirty  dabs from  the  clate  Of the  rec.eipt  Of th,e  applicatiorL  and

c.ommLirricate the sa,me tci the appliccmt

(b)   The   proper   iifficer   may,   for-   reasons   to   be   record.ed   in

cirournstarLces  other than those specified in clause (a),  bg an orcler in
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==0-05*,  rejec.t  the  application for  reijocation  Of canc.ellati.on  Of regist;rattol.  cndcomrnumcate the same to the appl.cant.

order Of ca.ncellcutor+ Of registration.  all

(:.),h:.h:::P::__Of_fi:Cer  Shall,  b_ef ore Pass.ng  the  ord.er  ref ened to  tn  clcouse  (b)  of
sub-rule(2),issue'',anoticeinFORMGSTRBC+23*requinngtheapplic;:t-t-o`:;::

c::+s:_a:_t=:h.gtr=appl.cationsubmttedforreuoca;tonu-nders:;--i-;e-;;)-;;:u:d

i:::_:._r_ej=cted.and :he applican shau f umish the reply ujithin a perioi 'o; :-=u.:;workingdagsfromthedateofthese"ceofthenotzceinroRMoiTRii:2;:.

(:!^:U_=o.n£:ecel=t  :f the  tnf ormation  or  c.lanf ication  in  roRM  GST  BEG-24*,  the

p.:::=:~ffi,One,rsT=llproceedtochsposeo;-;;:-;;;I;;a;::;:n:`|:e"in-a`n::i:;e:=n
s:::ra_l:..(_2.)_  wttrir` .a penod  Of thirig  days  from  the  dcite  Of the  rec;:p;-:;-s-u:;
informationorclanficationfromtheappli;an;.

10.      Further,  I  flnd  that  the  Central  Board  of  lndlre.:t  Taxes  &  Customs,

New  Delhl  has  clarlfled  the  Issue  vlde  clrcular  No   99/18/2019`GST  dated           .

23.04.2019.  Para 3 of said circular read as  under:

3ro::I+.P^r_°ULts~°_  t.3  Sub~m'e  (.1)_°f rule  23  Of the  said  Rules  prouides  that  if the

rae:=:.=tl_a_n. ::_S  been  c:ncelled  on  acc:ourv+  Of f ailure  Of the .reg:;:r=; i:o;";o

%,:,is::_tumsiro,apphoat.onforreuocatronofcaneeu;ttonof-r:;:tr=ro::-i:;iLbuefi:I:::umn:S_SSu.Chr'et:msarefumshedanda-ngamoun;-:;t:i:;'s"u.::Lr:::=sDers
Poar.ddprTa=^S:::::::_t:e_:egrstrat.°nhasbeencancelledwithef;:c;Jfr`o-:.i:e`u:;tse=f
r`rrlor  r-I:  ^,`._ __I-_ -.              -

retw-ns due till the d.a e Of such crai\cellation
a=rirheaq.u`:.ed^.::L b_e_ f ur"Shed  bef ore  the  appltcatton  f or  reuoc-at.on  can --;:-~fi;;:i

F:heri=a:;:,:::h:=::.:_n_terms°{the_Secondprouts:tosuL_:-I:;1)-:;;;eJ;.:uoft#tsoa:df:ruri':::ac[[_I:::uTsrequ::dtobefurms-hedinres;;o;;h::eu:o':;o4m.tu:e
dr=aeiss:rfat°,:dne:::^n:e_['£at_ton:[[.thedateoforderofr;uo=-a;:o;.-ofr:;::eJ[;au;;:,:Leof
roergdtsetrr=ftr°:.n=nu:^t_°befumshedwithanapenodof;haydays;;i-t-;:-::=e..:;t:e
order Of revocation.

1.      On  golng  through  the  records/submlsslons,  I  find  that  the  appellQnl
as  declared  in  the  appeal  memorandum  that  they  have  flled  GST  Returns
11  Novel+ihar  _  .nrj^  :  _    ,.„   ..        . .                   _    ...`,`^    `-I-I     L`C=LILJJISNovember -  202£0  1 e.  tlu  the  date  of order of cancellation  of reglstration

support  of  same  the  appellant  has  also  produced  the  c`opy  of status  of
-A, ^flm -   .ing of GST

ove   said   provisions   Hi   the   Instant   case    Further,   I   flnd   that   as   the

91stration   Cancellation   order   passed   on    1512  202C    the   appellant   is
Titlla     ,_      I.L=,_                       .-

Returl?s.  Hence,  I  find  that the appellant has complied with  the

91ble  to  flle  applicatlon  for  revocation  registration  by  30 09  2021   under
Ctlon  3n  rif the  csc;ri   A_+  ;._   1Ion  30  of the  s€1d Act ln  terms  of CBIC  Notlflcation  Ncj.  34/2021-Central

dated  29.08.2021,  Therefore,  I Elm  of the  opinion  that the  registration  of
.11  _  ._  Ipellant  may  be  considered  for  revocation  by  the  proper  officer  subjec`t  to

_  _C>--`L`^|1\,1,   \JJ

a   ,\^-`_Ij_ __              ,`    1e  compliance of the  conditions  by  the appellant under Rule  23
lea,  2017   Accordingly,   I  allow  the  appeal  of  the  appellant
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the  proper  officer  to  consider  the   revocation  application  of  the   appellant
after due verification of payment particulars of tax,  penalty,  late fee,  interest

and status of returns.

12.       37tfred aTii E# rfu FT± 3TTh EFT fatran 3urfe aitaT ri ffur ::;7ii]T ¥i

The appeal riled by t.he appellant stands disposed of in above terms

lJoin:,xpiF<    ner (Appeals)
•/   Date:

Superintendent

Central Tax (Appeals)

Ahmedabad

EHE±E4±EL
To,

M/s.  LJay Mataji  Milk Ag€nc`y (Trade  Name),

Hasmukhbhai Pujabhai Thakor (LegEil Name),

Khora.j,  Sanand, flhmedabacl -382170

2021

'.``,.,I,.`      l"i

The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Ahmedabad Zone

The Commissioner,  Central GST & C Ex, Ahmedbad  North.

The   Superintendent,   CGST  a   C Ex,   Range-I,   Division-Ill   -   Sanand,   Ahmedbad

North.

The  Assistant   Con:mi§sioner,   COST  &,   C,Ex,   Division-Ill  -   Sanand,   Ahmedabad

North.

The Additional Commissioner,  Central Tax (System), Ahmedabad North.

Guard File.

P.A.  File


